Ficha de Producto

Potencia CONTEC "Seto Hybrid"

Descripcion
Potencia CONTEC "Seto Hybrid".

SB-empacado, 11/8", ajustable -10° / +60°, negro arenado
Ahead, aluminio 6061, divisible, peso total admisible 120 kg,
altura de la abrazadera de la potencia 60 mm, aprox. 300 g
(25,4 x 80 mm), 110 mm de longitud, Fijacion del manillar

31,8 mm

Sitio web
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PROFESSIONAL BIKE COMPONENTS

https://www.contec-parts.com

Numero de articulo:
Numero original:

EAN:

Datos técnicos
Version
Caracteristicas
Ambito de aplicacién
Color principal
Fijacion del manillar
Material 1

Capacidad de carga max.

Sujecion del vastago
Peso

Longitud de tallo
Angulo de potencia
hasta

Angulo de potencia
desde

08166258
JD-ST103-1 31,8X110

4251507966016

Ahead

divisible, regulable

MTB, Bicicleta de Carretera
Negro

31,8 mm

Aluminio

120 kg

11/8"

0,324 kg

110,0 mm

60°

-10°
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